ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1117/UBND-ĐTXD Tuyên Quang, ngày  23  tháng  3  năm 2023

               V/v triển khai thực hiện Công điện
             số 02/CĐ-BKHĐT ngày 22/3/2023
                    của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

      Kính gửi:
 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình
dân dụng và công nghiệp.

Thực hiện Công điện số 02/CĐ-BKHĐT ngày 22/3/2023 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc khẩn trương giải ngân kế hoạch đầu tư vốn được giao

và hoàn thiện thủ tục đầu tư các dự án thuộc Chương trình phục hồi và phát triển

kinh tế - xã hội (gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự án
đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp  và các cơ quan, đơn

vị liên quan triển khai thực hiện quyết liệt, khẩn trương các nội dung yêu cầu
của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công điện nêu trên; tham mưu, đề xuất với Ủy

ban nhân dân tỉnh đảm bảo theo quy định.

2. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và

công nghiệp khẩn trương, tập trung cao độ hoàn thiện thủ tục đầu tư các dự án
thuộc Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo các dự án

đủ điều kiện để khởi công trong quý II/2023; đồng thời giải ngân hết kế
hoạch vốn ngân sách trung ương được bố trí từ nguồn vốn thuộc Chương trình

trước ngày 31/12/2023 theo quy định./.

    TL. CHỦ  TỊCH

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên (thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);
- Các PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Các Phó CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, ĐTXD. (D)
 Tạ Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T09:38:43+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T09:38:51+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!